
業 務 用 電 力 高圧季節別時間帯別電力Ｓ 予 備 電 力 Ｂ

業務用季節別時間帯別電力 臨 時 電 力 Ａ 農 事 用 電 力

業務用ウィークエンド電力 臨 時 電 力 Ｂ 深 夜 電 力 Ｂ

高 圧 電 力 自 家 発 補 給 電 力 Ａ 業務用蓄熱調整契約

高圧季節別時間帯別電力 自 家 発 補 給 電 力 Ｂ 産業用蓄熱調整契約

高 圧 電 力 Ｓ 予 備 電 力 Ａ 業務用電化厨房契約

高圧で電気をご使用いただいているお客さまへ
（事務所ビル・商業施設・工場など）

平成２８年４月１日より，新たに制定する「離島供給約款（高圧）」によりご契約いただくことにな
ります。なお，詳細につきましては，別途お知らせいたします。

いただいている料金プランと同一の内容となりますので，平成２８年４月１日以降も，引き続き現在
と同じ料金プランでお使いいただけます。

。んせまいざご要必はみ込申のらかまさ客お，りたあに続継ンラプ金料 

等でご確認いただけます。

【「離島供給約款（高圧）」の料金プラン】

お問い合わせ先のご案内
東北電力株式会社　特設コールセンター （専用ダイヤル）

０１２０－１７５－０２８ 月～金曜日　午前9時～午後5時

佐渡島・粟島（新潟県），飛島（山形県）で電気をご使用いただいているお客さまへ

電気事業法の改正にともなう
東北電力からのお知らせ

　平素は，弊社事業に対し格別のご高配を賜り，厚く御礼申しあげます。
　平成２８年４月１日から電気事業法が改正され，お客さまは新たに制定する「離島供
給約款」により電気をお使いいただくことになります。つきましては，電気料金制度変
更の概要等について，お知らせいたします。

平成２８年１月

定 額 電 灯 臨 時 電 灯 Ａ 深 夜 電 力 Ａ
従 量 電 灯 Ａ 臨 時 電 灯 Ｂ 深 夜 電 力 Ｂ
従 量 電 灯 Ｂ 臨 時 電 灯 Ｃ 深 夜 電 力Ｃ（※）
従 量 電 灯 Ｃ 公 衆 街 路 灯 Ａ 融 雪 用 電 力 Ａ
時 間 帯 別 電 灯 Ａ 公 衆 街 路 灯 Ｂ 融雪用電力ＡⅡ
時 間 帯 別 電 灯 Ｂ 低 圧 電 力 融 雪 用 電 力 Ｂ
時 間 帯 別 電 灯 Ｓ 低圧季節別時間帯別電力 融雪用電力ＢⅡ
ピークシフト季節別時間帯別電灯 臨 時 電 力 低圧蓄熱調整契約
季 節 別 高 負 荷 率 電 灯 農 事 用 電 力 Ａ
低 圧 高 稼 動 契 約 農 事 用 電 力 Ｂ

低圧で電気をご使用いただいているお客さまへ
（ご家庭・商店・事務所など）

たに制定する「離島供給約款（低圧）」へ移行されることになります。

いただいている料金プランと同一の内容となりますので，平成２８年４月１日以降も，引き続き現在
と同じ料金プランでお使いいただけます。
料金プラン継続にあたり，お手続きは必要ございません。

等でご確認いただけます。

【「離島供給約款（低圧）」の料金プラン】

（※）深夜電力Ｃは，既に新規加入受付を終了しております。

受付時間
（日・祝日除く）
受付時間

（土・日・祝日除く）


